
�������� LÊ�Ê,Â�)�Ò�`LÊ�Ê,Â�)�Ò�`LÊ�Ê,Â�)�Ò�`LÊ�Ê,Â�)�Ò�`

�� ��1�������NI

�������� LÊ�Ê,Â�)�Ò�`LÊ�Ê,Â�)�Ò�`LÊ�Ê,Â�)�Ò�`LÊ�Ê,Â�)�Ò�`
�������� ��	
��
�


��	���	�
���������	
��������
���
��
��	

�������	��
	���
����������
�	��


���
�������
�	��������
���������	���
	���
���
�	��
�������������	��
���
�������
�	��������
���������	���
	���
���
�	��
�������������	��

�
	��	
���

����������
�
����	�����
���������
���
���
������	�����������
���

�����

	
������
��
��������	���	���	
	������������
��
����������
���

�����

	
��������������������
�
����	�����
��������	�����	�
�
��������

	
��������������������
�
����	�����
��������	�����	�
�
���

���
������������
����
������	��	�����	�����	�������
�������
�	
�������


����������
�

�� ��1�������NI





�ÆEH1…���ä�ÆEH1…���ä�ÆEH1…���ä�ÆEH1…���ä���������Ô�Ô�Ô�Ô�Å�Å�Å�Å�&�U�D�Q�N�F�D�V�H���$�V�V�\�&�U�D�Q�N�F�D�V�H���$�V�V�\�&�U�D�Q�N�F�D�V�H���$�V�V�\�&�U�D�Q�N�F�D�V�H���$�V�V�\

�� ��1�������NI

�c �Ê������	Ë �����[��	á��/Ä 8Å���[��	á��/Ä �DG£ 	)�Ë�c �Ê������	Ë �����[��	á��/Ä 8Å���[��	á��/Ä �DG£

���1�2�� �&�R�G�H���Q�D�P�H �&�K�L�Q�H�V�H �'�H�V�F�U�L�S�W�L�R�Q �4�
�W�\ ����
�� �������������������������������� 	Ç1…�' R.Crankcase Assembly 1
�� �������������������������������� �º1…�'���'���ä L.Crankcase Assembly 1
�� �������������������������������� Eî!è1u�y�� Breather Pipe Joint 1
�� ������������������������ EH�S�������� Bearing 6204 1
�� ������������������������ EH�S�������� Bearing 6203 1

	)�Ë

�� ������������������������ EH�S�������� Bearing 6203 1
�� ������������������������ EH�S�������� Bearing 6202 1
�� ������������������������������ =Ž�ç�0���h���� Bolt M6×12 1
�� �������������������������������� �û
•�Ü 6 Washer 6 1
�� �������������������������������� Eg�9EH"•�Õ20�h 32�h 6 Oil-Seal 20×32×6 1
���� �������������������������������� �ÆEH"•�Õ19.8�h 30�h 5 Oil-Seal 19.8×30×5 1
���� �������������������������������� �G
•  12�h 18×1 Gasket 12×18×1 1���� �������������������������������� �G
•  12�h 18×1 Gasket 12×18×1 1
���� �������������������������������� ��"•=Ž�ç M�����h�������h Bolt M12×1.5×14 1
���� �������������������������������� �!�£LÛ�+ Front Shock Absorber Sheath 5
���� �������������������������������� >@�+���� Bush 42 2
���� �������������������������������� >@�+���� Bush 50 1
���� �������������������������������� �Î�n�•�o��=ŽJ] Screw 1
���� �������������������������������� O�6�Ü 16�h������ O-Ring 16×1.5 1���� �������������������������������� O�6�Ü 16�h������ O-Ring 16×1.5 1
���� �������������������������������� �•�o�� Tension Rod 1
���� �������������������������������� !7�ÊJÒ�5 Timing Chain 1

�� ��1�������NI



�ÆEH1…���ä�ÆEH1…���ä�ÆEH1…���ä�ÆEH1…���ä�Ä�Ä�Ä�Ä��̀`� �̀`�Å�Å�Å�Å�&�U�D�Q�N�F�D�V�H���$�V�V�\�&�U�D�Q�N�F�D�V�H���$�V�V�\�&�U�D�Q�N�F�D�V�H���$�V�V�\�&�U�D�Q�N�F�D�V�H���$�V�V�\

�� ��1�������NI

�c �Ê������	Ë �����[��	á��/Ä 8Å���[��	á��/Ä �DG£

���1�2�� �&�R�G�H���Q�D�P�H �&�K�L�Q�H�V�H �'�H�V�F�U�L�S�W�L�R�Q �4�
�W�\ ����
���� �������������������������������� �Ú!èJÒ�5�Ð�Ê Chain Guide 1

	)�Ë

���� �������������������������������� �Ú!èJÒ�5�Ð�Ê Chain Guide 1
���� �������������������������������� 	 ��=Ž�Å M8�h 209 Stud bolt M8×209 2
���� �������������������������������� 	 ��=Ž�Å M8�h 201 Stud bolt M8×201 2
���� �������������������������������� 	Ç1…�'
• Gasket 1
���� �������������������������������� �n�!�+  ø���h 14 Locating Bush  ø8×14 2
���� ������������������������������ =Ž�çM���h���� Bolt M6×22 2
���� �������������������������������� 	_JÒ�< Chain Adjuster 1���� �������������������������������� 	_JÒ�< Chain Adjuster 1
���� �������������������������������� 4Œ
• Gasket 1
���� �������������������������������� ����=ŽJ] Screw 1
���� �������������������������������� �2�6�Ü�������
������ O-Ring 9.5*1.5 1
���� ������������������������������ =Ž�çM���h 50 Bolt M6×50 2
���� �������������������������������� 	¬Eó1…Eî!è1u Gearcase Breather Pipe 1
���� �������������������������������� 	51a�������� Clamp 11.5 1���� �������������������������������� 	51a�������� Clamp 11.5 1
���� �������������������������������� 	Ç1…�'���ä R.Crankcase Assembly 1
���� �������������������������������� �º1…�'���ä L.Crankcase Assembly 1

�� ��1�������NI
























































